
USNESENÍ z  3.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 3.2.2016   Strana 1/7 
 

 

Rada města Červený Kostelec 

 

Usnesení z 3. jednání  

Rady města Červený Kostelec  konané dne 3.2.2016   

 
 

R-2016/03/1 - 3. Rada města Červený Kostelec 3.2.2016 

Přeložka vodovodního řadu u provozovny MASTR s.r .o.  -  Horní Koste lec  

Rada města  

I .   schva lu je  

1.  vyhodnocení nejvhodnější nabídky na zhotovitele stavby „Přeložka vodovodního řadu u 
provozovny MASTR s.r.o. - Horní Kostelec“ a pořadí firem 1. Z&D stavby, s.r.o., K Bělidlu 568, 541 
02 Trutnov 4 (IČ: 274 88 055) za 310 800,92 Kč bez DPH; 2. AQUAVIT, spol. s r.o., R. Frimla 856, 
541 01 Trutnov 1 (IČ: 465 06 527) za 331 308 Kč bez DPH; 3. STAVIR s.r.o., Krkonošská 5, 542 
23 Mladé Buky (IČ: 252 87 125) za 353 540,53 Kč bez DPH. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

2.  uzavření Smlouvy o dílo na realizaci stavby „Přeložka vodovodního řadu u provozovny MASTR 
s.r.o. - Horní Kostelec“ mezi Městem Červený Kostelec a firmou Z&D stavby, s.r.o., K Bělidlu 568, 
541 02 Trutnov 4 (IČ: 274 88 055). 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

I I .   pověřu je  

starostu města Ing. Rostislava Petráka k podpisu Smlouvy o dílo na realizaci stavby „Přeložka 
vodovodního řadu u provozovny MASTR s.r.o. - Horní Kostelec“ s firmou Z&D stavby, s.r.o., K Bělidlu 
568, 541 02 Trutnov 4 (IČ: 274 88 055). 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/03/2 - 3. Rada města Červený Kostelec 3.2.2016 

Posouzení dopravní  obs lužnost i  chatové oblast i  Brodský,  Červený Koste lec  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Dohody o poskytnutí části digitální technické mapy města a Dohody o poskytnutí části 
digitalizovaného katastru nemovitostí pro účely zpracování „Posouzení dopravní obslužnosti chatové 
oblasti Brodský, Červený Kostelec“, a to mezi Městem Červený Kostelec, které je objednatelem a 
firmou JOSTA s.r.o., Koubovka 897, 549 41 Červený Kostelec (IČ: 474 55 802). 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

I I .   pověřu je  

starostu města Ing. Rostislava Petráka podepsáním Dohody o poskytnutí části digitální technické 
mapy města a Dohody o poskytnutí části digitalizovaného katastru nemovitostí s firmou JOSTA s.r.o., 
Koubovka 897, 549 41 Červený Kostelec (IČ: 474 55 802) pro účely zpracování „Posouzení dopravní 
obslužnosti chatové oblasti Brodský, Červený Kostelec“. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/03/3 - 3. Rada města Červený Kostelec 3.2.2016 

Rozpočtové opatření  č .  71/2015  

Rada města  

I .   schva lu je  

rozpočtové opatření č. 71/2015. 



USNESENÍ z  3.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 3.2.2016   Strana 2/7 
 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/03/4 - 3. Rada města Červený Kostelec 3.2.2016 

Rozpočtové opatření  č .  72/2015  

Rada města  

I .   schva lu je  

rozpočtové opatření č. 72/2015. 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/03/5 - 3. Rada města Červený Kostelec 3.2.2016 

Rozpočtové opatření  č .  73/2015  

Rada města  

I .   schva lu je  

rozpočtové opatření č.73/2015. 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/03/6 - 3. Rada města Červený Kostelec 3.2.2016 

Rozpočtové opatření  č .  74/2015  

Rada města  

I .   schva lu je  

rozpočtové opatření č. 74/2015. 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/03/7 - 3. Rada města Červený Kostelec 3.2.2016 

Rozpočtové opatření  č .  75/2015  

Rada města  

I .   schva lu je  

rozpočtové opatření č. 75/2015. 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/03/8 - 3. Rada města Červený Kostelec 3.2.2016 

Rozpočtové opatření  č .  76/2015  

Rada města  

I .   schva lu je  

rozpočtové opatření č. 76/2015. 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/03/9 - 3. Rada města Červený Kostelec 3.2.2016 

Rozpočtové opatření  č .  77/2015  

Rada města  

I .   schva lu je  

rozpočtové opatření č. 77/2015. 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/03/10 - 3. Rada města Červený Kostelec 3.2.2016 

Výpůjčka kolíbky pro v ítání občánků  

Rada města  

I .   zam í tá  

uzavření smlouvy o výpůjčce dřevěné kolíbky pro akci vítání občánků s paní ******** ***********, ** 
****** ***, *** ** ******* ********. 

přijato, pro:4 proti:1 zdržel:2 
 



USNESENÍ z  3.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 3.2.2016   Strana 3/7 
 

R-2016/03/11 - 3. Rada města Červený Kostelec 3.2.2016 

In formace z jednání  školské komise konané dne 18.1.2016  

Rada města  

I .   be re  na  vědom í  

informace z jednání školské komise ze dne 18.1.2016. 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/03/12 - 3. Rada města Červený Kostelec 3.2.2016 

Výj imka z vyhlášky města č.7/2005 -  Ples SRPDŠ v restaurac i U Hobla v Horním 
Kostelc i  dne 20.2.2016  

Rada města  

I .   schva lu je  

Výjimku z vyhlášky města č.7/2005 pro pořádání akce - Ples SRPDŠ v restauraci U Hobla v Horním 
Kostelci dne 20.2.2016 

 - povolení do 03.00 hodin 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/03/13 - 3. Rada města Červený Kostelec 3.2.2016 

Výj imka z vyhlášky města č.7/2005 -  páteční d iskotéky v Café baru v Č. Koste lc i  -  
měsíc únor 2016  

Rada města  

I .   schva lu je  

Výjimku z vyhlášky města č.7/2005 pro pořádání akce - páteční diskotéky v Café baru v Č. Kostelci - 
měsíc únor 2016 

 - povolení do 03.00 platné pro pátky v měsíci únor 2016 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/03/14 - 3. Rada města Červený Kostelec 3.2.2016 

Hasičské auto  

Rada města  

I .   odk ládá  

1.  Dodatek č.1 k Smlouvě o budoucí smlouvě kupní se Sdružením hasičů Čech, Moravy a Slezska - 
Krajské sdružení hasičů Královéhradeckého kraje, Na Struze 30, 541 01 Trutnov. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

2.  Dodatek č.1 k Smlouvě o výpůjčce ze dne 13.6.2011 se Sdružením hasičů Čech, Moravy a 
Slezska - Krajské sdružení hasičů Královéhradeckého kraje, Na Struze 30, 541 01 Trutnov. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

3.  Dodatek č.1 k Dohodě o kolektivním členství se Sdružením hasičů Čech, Moravy a Slezska - 
Krajské sdružení hasičů Královéhradeckého kraje, Na Struze 30, 541 01 Trutnov. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/03/15 - 3. Rada města Červený Kostelec 3.2.2016 

Výběrové ř ízení na akci "Oprava fasády" na budově školní j ídelny, Lhota 11, Červený 
Kostelec  

Rada města  

I .   schva lu je  

vyhodnocení nejvhodnější nabídky na akci "Oprava fasády" na budově školní jídelny, Lhota 11, 
Červený Kostelec. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/03/16 - 3. Rada města Červený Kostelec 3.2.2016 

Dodatek č . 30 poj is tné smlouvy  

Rada města  



USNESENÍ z  3.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 3.2.2016   Strana 4/7 
 

I .   schva lu je  

uzavření Dodatku č. 30  k pojistné smlouvě č. 8602625209 na majetek města Červený Kostelec, který 
aktualizuje pojištěný majetek podle jeho současného stavu. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/03/17 - 3. Rada města Červený Kostelec 3.2.2016 

Smlouva o uzavření budoucí  smlouvy o zř ízení věcného břemene a smlouva o práv u 
provést s tavbu č . IV -12-2013981/2 

Rada města  

I .   schva lu je  

Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a smlouvu o právu provést stavbu č. 
IV-12-2013981/2 pro ČEZ Distribuce, a.s., Děčín 4, Teplická 874/8, PSČ 405 02 za finanční náhradu 1 
000,- Kč + DPH. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/03/18 - 3. Rada města Červený Kostelec 3.2.2016 

Smlouva o pronájmu nebytových prostor  

Rada města  

I .   schva lu je  

pronájem nebytových prostor v budově staré radnice, Nám. T. G. Masaryka 120, Červený Kostelec, 
firmě JUDr. Helena Součková, Strnadova 51, 547 01 Náchod. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/03/19 - 3. Rada města Červený Kostelec 3.2.2016 

Výběrové ř ízení na akci "Rekonstrukce chodníku v  ul .  Manželů Burdychových,  Červený 
Kostelec -  středisko"  

Rada města  

I .   schva lu je  

vyhodnocení nejvhodnější nabídky akci "Rekonstrukce chodníku v ul. Manželů Burdychových, 
Červený Kostelec - středisko". 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/03/20 - 3. Rada města Červený Kostelec 3.2.2016 

Výběrové ř ízení  "Výkon technického dozoru investora a koordinátora BOZP na akc i  
"Červený Koste lec Sto lín, oprava dešťové kanal izace"  

Rada města  

I .   schva lu je  

vyhodnocení nejvhodnější nabídky  na "Výkon technického dozoru investora a koordinátora BOZP na 
akci "Červený Kostelec Stolín, oprava dešťové kanalizace". 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/03/21 - 3. Rada města Červený Kostelec 3.2.2016 

Oprava chodníku Ž ižkova ul ice  

Rada města  

I .   schva lu je  

návrh investora novostavby bytového domu na st.p.č. 133 v ulici Žižkova, který se týká úpravy 
stávajícího chodníku v majetku Města Červený Kostelec v havarijním stavu. Investor navrhuje, že 
Město dodá materiál tzn. zámkovou dlažbu a obrubníky a investor provede stavební práce včetně 
dodávky betonových směsí. 

   
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/03/22 - 3. Rada města Červený Kostelec 3.2.2016 

Žádost o obnovu s tromořadí  před vstupem na hřb i tov  



USNESENÍ z  3.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 3.2.2016   Strana 5/7 
 

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

žádost ******* ******, ******** ***, *** ** ******* ********, ze dne 20.1.2016, o obnovu stromořadí před 
vstupem na hřbitov. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

I I .   uk ládá  
1.  Vedoucímu odboru výstavby a životního prostředí 

1.1.  odpovědět ******* ********, ******** ***, *** ** ******* ********, na jeho žádost ze dne 20.1.2016 
o obnovu stromořadí před vstupem na hřbitov. Odpověď bude obsahovat stanovisko komise 
životního prostředí ze dne 18.5.2015. 

Termín: 19.2.2016 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

2.  Vedoucímu odboru rozvoje města 
2.1.  zadat městskému architektovi Ing. arch. Marku Wajsarovi vypracovat návrh zeleně před 

vstupem na hřbitov. 
Termín: 31.3.2016 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/03/23 - 3. Rada města Červený Kostelec 3.2.2016 

Dodatky ke smlouvám o užívání  programového vybavení  A -834 a A-835 

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření dodatků ke smlouvám o užívání programového vybavení A-834 a A-835 software pro 
mzdovou účtárnu s firmou Alfa Software, s. r. o., Pražská 22, 339 01 Klatovy 1. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/03/24 - 3. Rada města Červený Kostelec 3.2.2016 

In formace z jednání  OV Olešnice  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

informace z jednání osadního výboru Olešnice, které se uskutečnilo 14.1.2016. 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 

I I .   uk ládá  
1.  Vedoucímu odboru výstavby a životního prostředí, Vedoucímu odboru místního hospodářství 

1.1.  prořezaní lípy stojící u pomníku na pozemku par. č. 325/4 u Burešů číslo popisné 147.  
Termín: 31.3.2016 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/03/25 - 3. Rada města Červený Kostelec 3.2.2016 

Změna předsedy bytové komise  

Rada města  

I .   jm enu je  

Janu Kmochovou předsedou bytové komise. 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/03/26 - 3. Rada města Červený Kostelec 3.2.2016 

Žádost o souhlas uvedení s ídla spolku KČT  

Rada města  

I .   schva lu je  

žádost KČT Červený Kostelec o souhlas uvedení sídla spolku KČT na adrese Městský úřad Červený 
Kostelec, Nám. T. G. Masaryka 120, Červený Kostelec. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/03/27 - 3. Rada města Červený Kostelec 3.2.2016 

Žádost o f inanční dar pro KČT Červený Koste lec  



USNESENÍ z  3.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 3.2.2016   Strana 6/7 
 

Rada města  

I .   schva lu je  

finanční dar pro KČT Červený Kostelec na akce Hadařská 25, dálkový pochod Cestou Jakuba Haliny 
a Červenokostelecká 100 ve výši 6 000,- Kč z rezervy na podporu červenokosteleckých spolků. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/03/28 - 3. Rada města Červený Kostelec 3.2.2016 

Vyvěšení  t ibetské v la jky  

Rada města  

I .   souh las í  

s vyvěšením tibetské vlajky dne 10.3.2016. 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/03/29 - 3. Rada města Červený Kostelec 3.2.2016 

Bezpečnostní s i tuace města v  roce 2015 OO PČR Červený Koste lec  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

zprávu OO Policie ČR Červený Kostelec o bezpečnostní situaci města Červený Kostelec za rok 2015 
a předkládá ZM k projednání. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/03/30 - 3. Rada města Červený Kostelec 3.2.2016 

Zpráva o č innost i  Městské pol ic ie za rok 2015  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

zprávu Městské policie Červený Kostelec o bezpečnostní situaci města za rok 2015 a předkládá ZM k 
projednání. 

přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/03/31 - 3. Rada města Červený Kostelec 3.2.2016 

Přehled poruch vodovodního řadu ve Sto l íně  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

přehled poruch vodovodního řadu ve Stolíně v jednotlivých letech. 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/03/32 - 3. Rada města Červený Kostelec 3.2.2016 

Př ipomínky ze ZM dne 21.1.2016  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

připomínky ze ZM, které se konalo dne 21.1.2016. 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/03/33 - 3. Rada města Červený Kostelec 3.2.2016 

Revokace -  rozpočtové opatření č .  55  

Rada města  

I .   revoku je  

rozpočtové opatření č. 55, usnesení č. R-2015/26/15 ze dne 30.11.2015. 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/03/34 - 3. Rada města Červený Kostelec 3.2.2016 

Diskuse 



USNESENÍ z  3.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 3.2.2016   Strana 7/7 
 

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

připomínky členů RM. 
přijato, pro:7 proti:0 zdržel:0 
 
 

 

 
 
 

 
 
                     Ing. Rostislav Petrák                                                    Richard Bergmann 

starosta 
 

místostarosta 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění. 


